【土砂災害防止広報啓発用品 価格改定のお知らせ】

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、広報啓発用品の価格を改定させていただくことになりました。

最近の原材料費や資材費、輸送費等の各社の値上げなどにより、仕入れ価

格や諸費用が上昇する中、できる限り価格の維持につとめてまいりました

が、やむなく販売価格並びに梱包・発送料の改定となりますことをお詫び

申し上げます。何卒、ご理解のほどよろしくお願い申しあげます。

なお、年度内に納品可能な啓発用品につきましては、３月２５日まで現行

の価格にて対応させて頂きますので、何かございましたらお気軽にお問い

合わせください。

今後ともどうぞ宜しくお願い致します。

《お問合せ先》

特定非営利活動法人 土砂災害防止広報センター(担当：吉岡)

〒103-0008 東京都中央区日本橋中洲４番 11 号

TEL：03-5614-1114 FAX：03-5614-1109

ホームページ http：//www.sabopc.or.jp